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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/nakladka-na-penisa-realistyczna-z-wypustkami-14cm-p-38860.html

[ A
=3 wypustkami 14cm
”'EE i Cena
f i Dostepnos¢
y __3 Czas wysyiki
i Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
ELASTYCZNA NAKLADKA NA PENISA z licznymi wypustkami

® Stworzona specjalnie po to, aby zapewnic¢ jak najwiekszg przyjemnos¢ partnerce

® Dzieki uciskowi wywieranemu na penisa skutecznie wydtuza czas trwania stosunku

® |dealnie nadaje sie réwniez na wibrator lub palce

® Posiada liczne wypustki, ktére podrazniaja do nieprzytomnosci strefy erogenne kobiet
® Wykonana z bardzo przyjemnego w dotyku zelu

® Bardzo elastyczna i wytrzymata

Parametry naktadki na penisa:

® Materiat TPR
® Catkowita dtugos¢ 14,5 cm

Naktadka na penisa realistyczna z

9,90 zt
Dostepny

3 dni
ERO-67-00052
67-00052
5903661801182
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